
RASEINIŲ MARCELIJAUS MARTINAIČIO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

Įmonės kodas 190119813, Vytauto Didžiojo g. 1, Raseiniai 

 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. BIRŽELIO 30 D.  

ATASKAITOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Raseiniai 

 

 

 Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos 2022 m. II ketvirčio Savivaldybės 

biudžeto lėšų patvirtinta išlaidų sąmata – 529548 Eur. Gauti asignavimai 347900,87 Eur., iš jų 

darbo užmokestis ir socialinis draudimas 300921,59 Eur. Panaudoti asignavimai 347159,73 Eur. 

Planas įvykdytas 66 % 

 Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka 2022 m. II ketvirtyje planavo iš mokamų 

paslaugų surinkti 1000 Eur. Surinko 0 Eur. Patvirtinta mokamų paslaugų išlaidų sąmata – 1000 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai 0 Eur. Pajamų planas įvykdytas 0% . Išlaidų planas įvykdytas 0 % 

 Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka 2022 m. II ketvirtyje planavo iš patalpų 

nuomos surinkti 1600 Eur. Surinko 0 Eur. Patvirtinta patalpų nuomos išlaidų sąmata – 1600 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai 0 Eur. Planas įvykdytas 0 % 

 Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos 2022 m. II ketvirčio kultūrinių 

renginių organizavimo patvirtinta išlaidų sąmata – 4000 Eur. Gauti asignavimai – 3626,55 Eur. 

panaudoti asignavimai 3626,55. Planas įvykdytas 91 % 

 Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos 2022 m. II ketvirčio Raseinių rajono 

kultūros ir istorijos žurnalo „Rasupis“ leidybai patvirtinta išlaidų sąmata – 0 Eur. Gauti asignavimai 

–0 Eur. panaudoti asignavimai 0. Planas įvykdytas 0 % 

  Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos 2022 m. II ketvirčio knygų ir 

kitų neperiodinių leidinių įsigijimui patvirtinta išlaidų sąmata – 18968 Eur. Gauti asignavimai 

18968 Eur., panaudoti asignavimai 18607,47 Eur. Planas įvykdytas 98 % 

 2022 m. birželio 30d. biudžetinių lėšų sąskaitoje likutis 1101,67 Eur. 

Ataskaitinio periodo pabaigoje 2022 m. birželio 30d. mokėtinas sumas bibliotekoje sudaro: 

Darbo užmokestis – 37198,94 Eur; 

VSD įmokos – 560,71 Eur; 

Už ryšių paslaugas – 561,90 Eur; 

Už transporto išlaikymą – 182,96 Eur; 

Elektroninio dokumento nuorašas



Už komunalines paslaugas – 709,62 Eur; 

Už informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimą – 0 Eur; 

Už prekes reprezentacijai – 0 Eur; 

Už kitas paslaugas -916,73 Eur; 

Kitiems einamiesiems tikslams (kultūriniai renginiai) 0 Eur. 

Už knygas – 156,69 Eur; 

Darbdavių socialinė parama pinigais – 0 Eur 

Likusios mokėtinos sumos bus apmokėtos liepos mėnesį. 

 Ataskaitinio periodo pabaigoje 2022 m. birželio 30d. bibliotekos gautinas sumas sudaro: 

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 3000,33 Eur; 

Už komunalines paslaugas – 519,02 Eur 

Už patalpų nuomą – 50,10 Eur 

Už suteiktas paslaugas -476,75 Eur; 

 

Direktorė Daina Sutkevičienė 

 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos Gražina Skirmantienė 

Vyresn. specialistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) RMMVB Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio

30

d. ataskaitos aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-14 Nr. DB-353

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Skirmantienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-14 16:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-03 11:17 - 2023-06-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daina Sutkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-14 16:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-15 12:55 - 2025-01-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-15 nuorašą suformavo Virginija Miežinienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




